Муниципальное общеобразовательное учреждение

Шачинская основная общеобразовательная школа

28.06.2007

Приказ                         №46

c. Шача

Об уведомлении работников школы

об изменении условий оплаты труда

 и режима рабочего времени.

В  целях организованного введения Закона Тамбовской области от 07.05.2007 №187-3 «О заработной плате работников областных государственных и муниципальных образовательных учреждений» ПРИКАЗЫВАЮ:

Уведомить работников школы об изменении условий оплаты труда и режима рабочего времени с 1 сентября 2007 года.

Директор школы

В.С. Панькина

С приказом ознакомлен: